

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Wrocław, dnia 9 stycznia 2023r.

ZP.272.3.2022

Dot. postępowania: Roboty budowlane w budynku WSSE we Wrocławiu przy ul. Składowej 1/3 – wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz prac budowlano-remontowych (tryb „zaprojektuj i wybuduj”).

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie armatury bezdotykowej? Jeżeli tak to w jakich pomieszczeniach i jakiego rodzaju armatury?

ODPOWIEDŹ:

Tak, armatura bezdotykowa w pomieszczeniach Punktu Przyjęcia próbek oraz w pracowni PCR.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie blokad krzyżowych w służie?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Blokada krzyżowa w służie.

PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiający, ze względu na rodzaj zagrożeń, nie przewiduje rozdzielenia służy wejściowej od służy powrotnej?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Musi być osobne wejście.

PYTANIE NR 4:

Czy Zamawiający, ze względu na kontakt z materiałem biologicznym zakaźnym, wykonania szatni typu przepustowego a nie podstawowego?

ODPOWIEDŹ:

Szatnia dla pracowników podstawowa wyposażona w 2 odrębne zestawy szafek: na odzież własną i ochronną, przewidzieć 2 kabiny do przebierania, przejście z szatni bezpośrednio do umywalni.

PYTANIE NR 5:

Czy ze względu na konieczność zachowania podciśnienia w pomieszczeniach laboratoryjnych, Zamawiający nie przewiduje stosowania sufitów rastrowych higienicznych, szczelnych?

Obecne zapisy PFU wymagają zwykłego sufitu rastrowego.

ODPOWIEDŹ:

Nie, nie przewiduje. Zwykły sufit rastrowy.

PYTANIE 6:

Czy Zamawiający nie przewiduje wykonania poczyszczania ścieków z obszaru laboratorium?

ODPOWIEDŹ:

Nie.

PYTANIE 7:

Czy Zamawiający nie przewiduje stosowania w pomieszczeniach laboratoryjnych opraw oświetleniowych szczelnych i zmywalnych?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający przewiduje oprawy oświetleniowe szczelne i zmywalne.

PYTANIE 8:

Czy Zamawiający nie przewiduje stosowania w pomieszczeniach laboratoryjnych gniazd wtykowych szczelnych np ip54?

ODPOWIEDŹ:

Tak, zastosowanie w pomieszczeniach laboratoryjnych gniazd wtykowych szczelnych ip54. W lokalizacjach przeznaczonych do mycia i dezynfekcji.

PYTANIE 9:

Czy Zamawiający nie przewiduje instalacji Intercomu pomiędzy pomieszczeniami laboratoryjnymi i pomieszczeniem biurowym?

ODPOWIEDŹ:

Tak, w punkcie przyjęcia próbek (stanowiska rejestracji wyposażać w system komunikacji: głośnik–mikrofon oraz system zarządzania kolejką) oraz interkom w pracowni PCR

PYTANIE 10:

Czy Zamawiający nie przewiduje zasilania rezerwowanego (np. agregatem prądotwórczym) pewnych urządzeń lub pomieszczeń?

ODPOWIEDŹ:

Tak, montaż instalacji pod agregat oraz montaż instalacji pod UPS.

PYTANIE 11:

Proszę o sprecyzowanie czy dostawę wymienionego wyposażenia ująć w wycenie: 1. miejsca siedzące, stół i gabloty w poczekalni 2. szafę w pomieszczeniu gospodarczym 3. zestaw mebli laboratoryjnych z szafkami pod blatowymi, blatem roboczym, szafkami wiszącymi w pomieszczeniu pobierania próbek. 4. komory laminarne nabiorowe i komory laminarne stacjonarne w laboratorium PCR 5. nad blatowe aparaty do izolacji materiału w lab. PCR 6. blat roboczy z szafkami w pomieszczeniu PCR 7. zestaw szafek laboratoryjnych z blatem roboczym w pomieszczeniu ogólnym laboratorium (miejscu przygotowania próbek) 8. lodówki i zamrażarki w pomieszczeniu ogólnym laboratorium (miejscu przygotowania próbek) 9. komorę laminarną, cieplarkę w pracowni wirusologii i serologii 10. blat roboczy i lodówki w pracowni wirusologii i serologii 11. biurka i krzesła w pomieszczeniach opracowania wyników 12. regały magazynowe w magazynie ogólnym 13. szafy magazynowe w magazynie sprzętu laboratoryjnego 14. szafki ubraniowe w szatni 15. zestaw szafek kuchennych z blatem, kuchenką, lodówką, zmywarką, stołem w pomieszczeniu socjalnym.

ODPOWIEDŹ:

W wycenie należy ująć poniższe wyposażenie:

1. miejsca siedzące, stół i gabloty w poczekalni
2. szafę w pomieszczeniu gospodarczym
3. zestaw mebli laboratoryjnych z szafkami pod blatowymi, blatem roboczym, szafkami wiszącymi w pomieszczeniu pobierania próbek.
4. blat roboczy z szafkami w pomieszczeniu PCR
5. zestaw szafek laboratoryjnych z blatem roboczym w pomieszczeniu ogólnym laboratorium (miejscu przygotowania próbek)
6. blat roboczy w pracowni wirusologii i serologii
7. biurka i krzesła w pomieszczeniach opracowania wyników
8. szafy magazynowe w magazynie sprzętu laboratoryjnego
9. szafki ubraniowe w szatni
10. zestaw szafek kuchennych z blatem, kuchenką, lodówką, stołem w pomieszczeniu socjalnym

PYTANIE 12:

W projekcie funkcjonalno-użytkowym, Zamawiający przewiduje tynki renowacyjne we wszystkich pomieszczeniach piwnic. Tynki renowacyjne są kilkukrotnie droższe niż standardowe cementowo-wapienne co znacząco podniesie cenę całej inwestycji. Czy Zamawiający wyraża zgodę by tynki renowacyjne wykonywać tylko do 1m od posadzki a pozostałą część wykonać jako cementowo-wapienne?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody by tynki renowacyjne wykonać do wysokości 1m od posadzki, a pozostałą część jako cementowo-wapienne.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na zapytania oraz wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.